
 
Prot n. 780 Scorrimento di graduatoria procedura di selezione n. 23/2018 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’ateneo reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 
Visto l’avviso di procedura di selezione per il conferimento di un contratto di incarico di lavoro per 
l’attività di contributo a traduzione (da Italiano a Inglese) di capitolo di volume sui temi inerenti la 
psicologia sociale e ambientale, da sottoporre a casa editrice internazionale di particolare rilievo 
scientifico; pubblicato in data 26/04/2018; 
Visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 24/05/2018; 
Vista l’approvazione atti della procedura di selezione n. 23/2018 in data 11/06/2018; 
Vista la rinuncia all’incarico, di cui alla procedura di selezione n. 23/2018, da parte della dott.ssa 
Pigolotti Virna in data 26/06/2018; 
 

DISPONE 
 
Art. 1. È approvato lo scorrimento della graduatoria di merito della procedura di selezione n. 
23/2018, di seguito riportata, per il conferimento di prestazione di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività sopradescritta. 
 

1. Pigolotti Virna    punti 58/100 
2. Verzaro Daniela   punti 44/100 
3. Barausse Sara    punti  36/100 
4. Parisi Emmy    punti 34/100 

 
Art. 2. Per effetto di quanto disposto dall’art. 1 si procederà al conferimento dell’incarico di 
prestazione di lavoro autonomo alla dott.ssa Verzaro Daniela. 
 
Il presente provvedimento sarà sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul portale Trasparenza dell’Ateneo. 
 
Roma, 26/06/2018 
 

       

   F.to Il Direttore 

 Prof.ssa Alessandra Talamo 

 


